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Stare Babice, dnia 5 kwietnia 2019 roku

Znak pisma: JRP/DPR/147/4/2019
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05-082 Siar + Babice, ul. Kutrzeby 36 WYJASNIENIE TRESCI
REGON 016020508, NIP 118-14-62- SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamdwien

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm. - dalej: Pzp), zawiadamia sig, iz w dniu
4 kwietnia 2019 roku wptynety zapytania dotyczace wyjasnienia treSci specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia, w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Odprowadzenie
Sciekow ze wschodniej czesci gminy Stare Babice do Oczyszczalni - czesé I (kanal ttoczny)”,
nr referencyjny: JRP /PR /2 /3 / 2019.

Pytanie nr 1

Zapytanie dotyczy ogtoszonego przetargu o nazwie ,Odprowadzenie Sciekéw ze wschodniej czesci
gminy Stare Babice do Oczyszczalni — cze$¢ I (kanat ttoczny)’sprawa nr. JRP/PR/2/3/2019 zgodnie z
tresciq SIWZ jezeli dobrze doczytatem oferte mozna zgtasza¢ tylko w formie elektronicznej czy mozna
réwniez papierowo (pisemnie).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze oferte sporzadza sie, pod rygorem niewazno$ci, w postaci elektronicznej
i opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Wykonawca sktada oferte za posrednictwem
Formularza do zlozenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostepnego na ePUAP i udostepnionego
rOwniez na miniPortalu. Tym samym nie dopuszcza sie zlozenia oferty w formie ,papierowej”.
Wszelkie wytyczne w tym zaKkresie zawarte sg w specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

Pytanie nr 2

Zapytanie dotyczy ogtoszonego przetargu o nazwie ,Odprowadzenie Sciekéw ze wschodniej czesci
gminy Stare Babice do Oczyszczalni - czes¢ 1 (kanat ttoczny)”sprawa nr. JRP/PR/2/3/2019 zgodnie z
tresciq SIWZ wykonawca musi wykazac, ze wykonat kanat cisnieniowy o dtugosci co najmniej 2 km i
Srednicy co najmniej DN 200 mm.

1) Posiadamy referencje obejmujqce zakres kanatu cisnieniowego o dtugosci 1978,93 m.
Prosze o informacje czy jest mozliwo$¢ zaakceptowania takich referencji.
Odpowiedz:

Zgodnie z warunkiem okreslonym w Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia Wykonawca
zobowigzany jest wykazad, ze wykonat zgodnie z zasadami prawa budowlanego i prawidtlowo ukonczyt,
w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, roboty budowlane (wykonane w ramach jednego lub kilku
zamoéwien), ktérych przedmiotem byto wykonanie kanatu cisnieniowego o dtugosci co najmniej 2 km
i Srednicy co najmniej Dn 200 mm. Biorgc pod uwage powyzsze nalezy stwierdzi¢, Ze wskazana przez
Wykonawce dtugosc¢ kanatu cisnieniowego nie potwierdza speiniania przywotanego warunku.
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